
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Николаевского муниципального района 
Волгоградской  области 

 

 
от 12 апреля 2021г.                                     № 15 
 
Об отмене Постановления № 31 от 05.10.2015г « Положение о порядке присвоения, 
изменения и аннулирования адресов на территории Солодушинского сельского  
поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области».  

 
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Солодушинского сельского 
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, 
администрация Солодушинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить Постановление № 31 от 05.10.2015г «Положение о порядке 
присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Солодушинского 
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской 
области». 

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и 
подлежит официальному опубликованию или обнародованию. 

 

 
 
Глава Солодушинского сельского поселения 
Николаевского муниципального района                                        Е.В. Токарева 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=35B21EF39FFF343A1A70C1FAA5CDBE9F0EC1484C0B7BC7F2E56E3AC42540943ADEF46523B7932DA0r408N
consultantplus://offline/ref=35B21EF39FFF343A1A70C1ECA6A1E19A0FCD1E490A7ECEACB93E3C937A10926F9EB46376F4D720A24967F0F4rB09N

